CONSIDERATO che la documentazione è stata opportunamente verificata ed è coerente ai fini della 
liquidazione in argomento; 

DATO ATTO che, per quanto sopra, si rende necessario provvedere al trasferimento a favore 
dell’Ente concessionario della complessiva somma di € 39.196,02  
(trentanovemilacentonovantasei/02) quale secondo acconto (40% dell’importo del finanziamento 
assentito al netto delle economie di appalto) per l’esecuzione dei lavori indicati in oggetto, in 
attuazione dell’articolo 2 dell’Accordo tra il Ministero dell’Economia e delle Finanze e le Regioni a

[...]

24 della L.R. n. 77/99 e s.m.i.; 

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in premessa, parti integranti e sostanziali del presente dispositivo, di: 

1) LIQUIDARE, in favore dell’Amministrazione Comunale di Civita D’Antino (AQ), la 
complessiva somma di € 39.196,02  (trentanovemilacentonovantasei/02), quale 2° acconto , 
in esecuzione dell’articolo 2 dell’Accordo tra il Ministero dell’Economia e delle Finanze e le 
Regioni a Statuto ordinario approvato in sede di Conferenza Stato Regioni il 9 Settembre 2021 e 
dell’art. 4 della Convenzione Regionale n.